6114Z Oras Electra - Bateria umywalkowa, 24/48 V, Bluetooth

EAN: 6414150101007
static.oras.com/61147

Touchless Bluetooth washbasin faucet with a mixing valve.

Electrical connection 24/48 V.
Recognition range can be adjusted at the faucet.

The faucet is equipped with litter filters and non-return valves.

~ 7 (Oras No.198789/m) 3 - 6 and 9 meters photocell cables available

Adjust settings from Bluetooth app

Auto Flush

Recognition

After flow

Max Flow time
e Miejsca publiczne, Przemyst e Standardowy aerator
e Bezdotykowa, Zasilanie zewnetrzne, Bluetooth® e  Uchwyt regulacji temperatury
e Montaz powierzchniowy e 7awor mieszajacy z reczna regulacja temperatury, Zaworki
e Chrom zwrotne, Filtr(y) siatkowy(e)
o Statawylewka, Odlewana e Sensor na podczerwien, Zasilanie pradem

Dane techniczne
Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa (Z regulatorem przeptywu)
Spadek cisnienia dla przeptywu (0.11/s)

Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze

Wielkos¢ przytacza
Projection

Backflow prevention (EN1717)

Material

Ustawienia oprogramowania

Opoznienie zamkniecia
Automatyczne ptukanie
Cykl automatycznego ptukania

Max czas przeptywu

Cechy elektroniczne
Podtaczenie elektryczne
Bluetooth version

Przepisy prawne

EU Dyrektywa

EN standard
Klasa gtosnosci

Klasa bezpieczenstwa
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0.11/s
170 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

120 mm

AA

brass

3s(1-205)

off (off/1-120 h)
305(1-1800s)
2min(1-18005s)

24-48V
5.x (D060577)

C € 2014/30/EU, 2014/35/EU , 2011/65/EU
EN 15091

1(150 3822)

1P 67

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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